50 Обзорный каталог | www.elvert.ru
СИ
ЛО
ВО
Е
ОБ
ОР
УД

✓ Самодиагностика
E5
K E5K
Е5К Серии Engard  - стационарное исполнение
Типоразмер корпуса Число полюсов
Номинальный ток
In (A)
Предельная коммутационная
способность Icu (kA)
Артикул Упаковка
Е5К-1F 3
630
80
Е5К1F35-630
1
800 Е5К1F35-800
1000 Е5К1F35-1000
1250 Е5К1F35-1250
1600 Е5К1F35-1600
2000 Е5К1F35-2000
Е5К-2L 3
2000
100
Е5К2L35-2000